
			
		

		
			
	

	
				

		
			
				
					[image: ]

					
						Nemocnice ve Frýdku-Místku je příspěvkovou organizací zřizovanou Moravskoslezským krajem
					

					[image: ]

				

			

			
				
					
						[image: Nemocnice ve Frýdku-Místku, příspěvková organizace]

						        MENU


					

					
						
							
								
									
										
											
											OK
												
											
										

									

								

							

						

						

					

					
						
							
+420 558 415 111
							
info@nemfm.cz
						

					

				

			

			
				
						Pacienti a návštěvy
	Odborná veřejnost
	Oddělení
	Ambulance
	O nemocnici
	Porodnice
	Kontakty
	Kariéra a vzdělávání

				
			

		
	

	
		

	
	
	

	
	
						
											404

						Stránka nenalezena

						
							Přejít na hlavní stranu
						

															

							
				
					
						

								
	
									
					

				

			

				

	
		
		
			
				
					
						[image: ]
						Nemocnice ve Frýdku-Místku, příspěvková organizace

						El. Krásnohorské 321, Frýdek
738 01 Frýdek-Místek

						IČO: 00534188
DIČ: CZ00534188
ID datové schránky: xupk6pr

					

					Kontakty

				

				
					
						Recepce

						
							
+420 558 415 111
							
info@nemfm.cz
						

						Pohotovost/Urgent

						
							
+420 558 415 111
NONSTOP
						

						Sociální sítě

						
							

							

							

							

						

					

				

				
					
						O nemocnici

						
							Centrální recepce
							Centrální urgentní příjem
							Přijetí do nemocnice
							Informace pro pacienty
							Informace pro návštěvníky
							Informace pro pozůstalé
							Informované souhlasy
							Práva pacientů
							Vyřizování stížností
							Ombudsman
							Ceník
						

					

				

				
					
						O nemocnici

						
							Pokyny pro praxi / stáž v nemocnici
							Etická komise
							Zkratky ve ZD
							Reklama a inzerce
							Vzdělávání
							Kongresy a semináře
						

						V naší nemocnici mají praktickou výuku a odbornou praxi žáci Střední zdravotnické školy, Frýdek-Místek, p. o.

						[image: ]
						

					

				

			

			
				made by web-media
				design with  by esmedia
			

		

		
		

		
			
				

			
		

	










	


	
	
	
	
			
			Cookies

		

			
			



	
	
	
		Přihlášení k mému účtu

		
		
							
											
							Přes facebook
						

										

				

				nebo

				

							
			
				
				E-mail / Login:
			

			
			
				
				Heslo:
			


			
				Přihlásit se
			

			
			

		

	

	
		
	

	Zapomenuté heslo

	

		Nemáte účet? Registrujte se.


		
		
		
			Nastavení cookies

			
				
					Technické
						Tyto cookies jsou nezbytné kvůli správnému fungování, řádnému zobrazování na počítači nebo na mobilu, fungujícímu vyplňování i odesílání formulářů a podobně.

						

						Analytické
						Analytické cookies nám umožňují ukládání informací souvisejících s analýzou, např. délka návštěvy.

						

						Marketingové
						Marketingové cookies nám umožňují ukládání informací souvisejících s inzercí.

						

						Personalizované
						Personalizované cookies nám umožňují ukládání informací souvisejících s personalizací, např. navrhovaná videa.

						

						Bezpečnostní
						Bezpečnostní cookies nám umožňují ukládání informací souvisejících se zabezpečením, např. ověřování, ochrana před podvody a další prostředky na ochranu uživatele.

						

						Uživatelská data
						Udělením souhlasu nám umožňujete používat vaše osobní údaje v reklamních nástrojích společnosti Google.

						

						Personalizovaná inzerce
						Tyto cookie nám pomohou lépe personalizovat inzerci.

						

										

				

				Podrobnější informace o použití cookies na našem webu naleznete zde.

				

				
					Uložit nastavení
					Odmítnout vše
				

			

		

					
				
					
													
													
							Tato webová stránka používá cookies

							K zajištění funkčnosti a analýze návštěvnosti na našem webu používáme soubory cookies. Kliknutím na tlačítko Povolit vše souhlasíte s využívaním cookies.
Nastavení cookies můžete upravit kliknutím na tlačítko Nastavení.
							Další informace »

						

						
							Povolit vše

							Nastavení

						

					

				

			

			
			
	
	
	

	